BRISE SOLEIL - CHAPA DE AÇO CARBONO GALVANIZADA, PERFURADA (GRADE FUROS 

REDONDOS ALTERNADOS HORIZONTAL) COM DIÂMETRO MÁXIMO DE FURO ≤ 4cm, 

ESPESSURA CHPA 2mm E PINTADA COM TINTA AUTOMOTIVA E ACABAMENTO EM VERNIZ 

BICOMPONENTE AUTOMOTIVO NA COR: Verde Mar ou similar, constante em nossa 

proposta, cujo preço é de R$ 1.069.967,50 (Um milhão e sessenta e nove mil e 

novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).  

No preço proposto estão inclusas todas as despesas com materiais e 

equipamentos, mão de obra, transportes, encargos sociais, ferramentas, seguro, todos os 

tributos incidentes e demais encargos, enfim, todos os custos diretos e indiretos

[...]

confeccionado em chapa de aço carbono galvanizado, perfurada, com furos redondos alternados na 
horizontal, diâmetro máximo dos furos ≤ 4 cm, espessura da chapa de 2 mm, com pintura automotiva 
e acabamento em verniz bicomponente automotivo, na cor Verde Mar ou similar, conforme descrito 
nesta proposta, pelo valor global de R$ 1.010.000,00 (um milhão e dez mil reais), conforme projeto 
enviado. 
No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à perfeita execução dos serviços, 
abrangendo, entre outras, o fornecimento de materiais e equipamentos, mão de obra, transporte, 
encargos sociais, ferramentas, seguros, tributos incidentes, bem como todos os custos diretos e

[...]

galvanizado, perfurada, com furos redondos alternados na horizontal, diâmetro 

máximo dos furos ≤ 4 cm, espessura da chapa de 2 mm, com pintura automotiva e 

acabamento em verniz bicomponente automotivo, na cor Verde Mar ou similar, 

conforme especificações do projeto, pelo valor global de R$ 995.000,00 (novecentos e 

noventa e cinco mil reais). 

No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à perfeita execução dos 

serviços, compreendendo o fornecimento de materiais e equipamentos, mão de obra, 

transporte, encargos sociais e trabalhistas, ferramentas, seguros, tributos incidentes, bem